PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 апреля  2024 года          №51
Об утверждении Реестра кладбищ, находящихся    на        территории Никольского сельского поселения Сычевского   района  Смоленской

области

   В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8–ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 14 п. 22 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Никольского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области

  Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр кладбищ Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области (прилагается).
       2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Никольского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                             В.В.Суворов
Утвержден

постановлением Администрации
Никольского  сельского поселения
Сычевского района Смоленской области

от 26.04.2024 г. №51
РЕЕСТР
 кладбищ Никольского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области
	№ п/п
	Местонахождение кладбища
	Сведения об отнесении кладбища к действующим или неблагоустроенным (брошенным)
	Кадастровый номер земельного участка, на котором размещено кладбище
	Площадь земельного участка (кв.м.)

	1
	Смоленская область,
Сычевский район, д.Никольское
(близ урочища Богданово)
	действующее
общественное
	67:19:0030101:1203
	13000

	2
	Смоленская область,
 Сычевский район, д.Жерновка
	действующее
общественное
	67:19:0030101:1202
	5500

	3
	Смоленская область, Сычевский район, д.Субботники
	действующее
общественное
	      67:19:1000101:188
	6300

	4
	Смоленская область,
Сычевский район, д.Соколино
	действующее
общественное
	         67:19:0920101:109
	5600

	5
	Смоленская область,
Сычевский район, д.Хлепень
	действующее
общественное
	67:19:0030101:204
	7600

	6
	Смоленская область, Сычевский район, д.Ярыгино
	действующее
общественное
	_
	-

	7
	Смоленская область,
Сычевский район, 2600 метров к северо-востоку от д.Никольское
	не действующее

	-
	-

	8
	Смоленская область, Сычевский район,  д.Аристово
	воинское
историко-мемориальное захоронение
	67:19:0000000:147
	400